
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

107 103 105 111 109
Y Y Y Y Y

Winnenberg Ort A
Sonnenberg Hohensteinerhof A
Sonnenberg Oberdorf A
Sonnenberg Sonnenberg A
Frauenberg Gasthaus Talbach A
Frauenberg Feuerwehr A
Frauenberg Mitte A
Reichenbach Ortsmitte A
Reichenbach Gerichtsmannsmühle A
Baumholder  Fr.-v.-Stein-Straße B
Baumholder Rauher Biehl B
Baumholder Schulzentruml B
Baumholder Unterer Markt A
Ruschberg Ort B
Heimbach Gh Treffpunkt A
Berglangenbach Ort A
Heimbach Treitz A
Kirschweiler Kreissparkasse A
Kirschweiler Wasem B
Hettenrodt Hohlstraße B
Siesbach Gemeinschaftshaus B
Siesbach Im Hof B
Rötsweiler K 19 B
Rötsweiler B 41 B
Oberbrombach Auf dem Staffel A
Oberbrombach Hauptstr. A
Niederbrombach Im Brühl B
Niederbrombach Grundschule A
Burbach Am Dreschplatz B
Böschweiler Ort A
Heupweiler Ort A
Oberhambach Ort A
Gollenberg Ortsmitte B
Ellenberg Ortsmitte B
Elchweiler Ort B
Schmißberg Ort B
Rimsberg Ort A
Dienstweiler Ort A
Dienstweiler Eborn A
Eckersweiler Ort A

ab

6:28r
6:29r
6:30r
6:34r
6:36r
6:38r

I
I
I
I
I
I

6:12r
6:13r
6:15r
6:20r
6:21r
6:24r
6:25r
6:27r
6:28r
6:30r
6:31r
6:32r

I
I
I
I
I

6:34r
6:37r
6:40r
6:48r
6:49r

I 6:38

6:40
6:41r
6:42r
6:44r
6:49r
6:55r
7:00r
7:05r

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

6:44
6:45r
6:47r
6:49r
6:51r
6:52r
6:53r
7:00r
7:02r

I
I
I
I
I

7:06r
I

7:07r
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Linie 646 Frauenberg - Birkenfeld / Siesbach / Neubrücke - Türkismühle - Walhausen
è



Berschweiler Dorfplatz A
Fohren-Linden Ort A
Rohrbach Ort B
Rückweiler Ort B
Hahnweiler Ort B
Leitzweiler Ort A
Gimbweiler Ort B
Weiersbach Ort B
Bleiderdingen Ort B
Bleiderdingen Abzweig Bleiderdingen B
Hoppstädten Nahestraße B
Hoppstädten Kapelle A
Hoppstädten Bahnhof A
Hoppstädten Siedlung A
Birkenfeld Talweiherplatz A
Birkenfeld EKZ/Freibad A
Birkenfeld Saarstraße A
Dambach Ort A
Dambach Brandmühle A
Ellweiler Mühlenstraße A
Ellweiler Kehrweg A
Neubrücke Bahnhof B
Nohfelden L135 B
Türkismühle Naheaue B
Türkismühle Einkaufsmärkte B
Türkismühle Kirche A
Türkismühle Schulzentrum A
Türkismühle Kirche B
Türkismühle Schmidt-Küchen A
Walhausen Ortsmitte A an

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

6:44r
6:48r
6:50r
6:54r
6:55r
6:58r
6:59r

I
7:06
7:07
7:08
7:11
7:12
7:13
7:14
7:18

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

6:51r
6:53r
6:54r

I
I
I
I
I
I
I
I

7:01
7:02
7:03
7:06
7:07
7:08
7:09
7:12

6:40r
6:43r
6:47r
6:49r
6:51r
6:54r
6:58r
7:01r
7:02r
7:03r
7:04r

I
7:05r
7:06r

I
I
I
I
I
I
I
I

7:13
7:14
7:15
7:18
7:19

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:11r
7:12r

I
I
I
I
I
I
I
I

7:19
7:20
7:21
7:24
7:25

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:13r
7:14r

I
I
I
I
I
I
I

7:15r
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27

Y  : nur an Schultagen im Saarland r  : nur zum Einstieg



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

104 142 106 130 108 144 110 132 118 146 120 134 122 148 124 136
Y 5 Y 5 Y 5 Y 5 Y Y Y Y Y Y Y Y Y24 Y24 Y24 Y24

Walhausen Ortsmitte A
Türkismühle Schmidt-Küchen B
Türkismühle Kirche A
Türkismühle Schulzentrum A
Türkismühle Schulzentrum C
Türkismühle Kirche B
Türkismühle  Bahnhof F
Türkismühle Einkaufsmärkte A
Türkismühle Naheaue A
Nohfelden L135 A
Neubrücke Bahnhof B
Hoppstädten Siedlung B
Hoppstädten Bahnhof B
Hoppstädten Nahestraße A
Hoppstädten Kapelle B
Dienstweiler Eborn B
Dienstweiler Ort B
Bleiderdingen Abzweig Bleiderdingen A
Bleiderdingen Ort A
Weiersbach Ort A
Gimbweiler Ort A
Leitzweiler Ort A
Hahnweiler Ort A
Rückweiler Ort A
Rohrbach Ort A
Ellweiler Kehrweg B
Ellweiler Mühlenstraße A
Dambach Brandmühle A
Dambach Ort B
Birkenfeld Saarstraße B
Birkenfeld EKZ/Freibad A
Birkenfeld Talweiherplatz A
Ellenberg Ortsmitte A
Gollenberg Ortsmitte A
Oberhambach Ort A
Heupweiler Ort B
Böschweiler Ort B
Burbach Am Dreschplatz A
Rimsberg Ort A
Schmißberg Ort A

ab

11:15
I

11:15
11:17
11:18
11:19
11:21
11:27q
11:28q
11:29q

I
11:30q
11:33q
11:34q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

11:37q
I
I
I
I
I
I

11:42q
11:45q

11:15
11:15

I
11:17
11:18
11:20
11:26q
11:27q
11:28q
11:29q

I
I
I

11:30q
11:31q
11:32q
11:35q
11:39q
11:42q
11:44q
11:46q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

11:18
11:18

I
11:20
11:21
11:23

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

11:29q
11:30q
11:34q
11:35q
11:38q
11:40q

I
11:45q
11:48q
11:51q
11:55q
11:56q
11:57

11:18
I

11:18
I

11:20
11:21
11:23
11:29q
11:30q
11:31q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

12:58
13:02
13:03
13:05

I
13:05

I
13:07
13:08
13:10
13:16q
13:17q
13:18q

I
13:19q
13:22q
13:23q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:26q
I
I
I
I
I
I

13:31q
13:34q

13:08
13:08

I
13:10
13:11
13:13
13:19q
13:20q
13:21q
13:22q

I
I
I

13:23q
13:24q
13:25q
13:28q
13:32q
13:35q
13:37q
13:39q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:10
13:10

I
13:12
13:13
13:15

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:21q
13:22q
13:26q
13:27q
13:30q
13:32q

I
13:37q
13:40q
13:43q
13:47q
13:48q
13:49

13:10
I

13:10
I

13:12
13:13
13:15
13:21q
13:22q
13:23q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

14:55
I

14:55
14:57
14:58
14:59
15:01
15:07q
15:08q
15:09q

I
15:10q
15:13q
15:14q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

15:17q
I
I
I
I
I
I

15:22q
15:25q

14:55
14:55

I
14:57
14:58
15:00
15:06q
15:07q
15:08q
15:09q

I
I
I

15:10q
15:11q
15:12q
15:15q
15:19q
15:22q
15:24q
15:26q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

14:58
14:58

I
15:00
15:01
15:03

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

15:09q
15:10q
15:14q
15:15q
15:18q
15:20q

I
15:25q
15:28q
15:31q
15:35q
15:36q
15:37

14:59
I

14:59
I

15:01
15:02
15:04
15:10q
15:11q
15:12q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

16:30
I

16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:42q
16:43q
16:44q

I
16:45q
16:48q
16:49q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

16:52q
I
I
I
I
I
I

16:57q
17:00q

16:30
16:30

I
16:32
16:33
16:35
16:41q
16:42q
16:43q
16:44q

I
I
I

16:45q
16:46q
16:47q
16:50q
16:54q
16:57q
16:59q
17:01q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

16:33
16:33

I
16:35
16:36
16:38

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

16:44q
16:45q
16:49q
16:50q
16:53q
16:55q

I
17:00q
17:03q
17:06q
17:10q
17:11q
17:12

16:33
I

16:33
I

16:35
16:36
16:38
16:44q
16:45q
16:46q

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Linie 646 Walhausen - Türkismühle - Neubrücke - Birkenfeld - Oberhambach / Frauenberg
ç



Elchweiler Ort A
Burbach Am Dreschplatz A
Niederbrombach Grundschule A
Niederbrombach Im Brühl A
Oberbrombach Hauptstr. A
Oberbrombach Auf dem Staffel A
Rötsweiler B 41 A
Rötsweiler K 19 A
Siesbach Im Hof A
Siesbach Gemeinschaftshaus A
Hettenrodt Hohlstraße A
Kirschweiler Wasem A
Kirschweiler Kreissparkasse A
Berglangenbach Ort A
Fohren-Linden Ort B
Berschweiler Dorfplatz B
Eckersweiler Ort A
Mettweiler Alte Schule A
Breitsesterhof Abzweig Mettweiler A
Breitsesterhof Ort A
Heimbach Treitz B
Heimbach Schreinerei Bauerfeld B
Ruschberg Ort A
Baumholder Unterer Markt A
Baumholder Schulzentrum A
Baumholder Rauher Biehl A
Baumholder  Fr.-v.-Stein-Straße A
Reichenbach Gerichtsmannsmühle B
Reichenbach Ortsmitte B
Frauenberg Mitte B
Frauenberg Feuerwehr A
Frauenberg Gasthaus Talbach B
Sonnenberg Sonnenberg A
Sonnenberg Oberdorf A
Sonnenberg Hohensteinerhof A
Winnenberg Ort A an

11:47q
11:52q
11:53q
11:54q
11:56q
11:57q
11:58q
11:59q
12:01q
12:02q
12:06q
12:08q
12:10

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

11:53q
11:59q
12:01q
12:04q
12:13q
12:15q
12:16

I
I
I
I
I
I
I
I
I
c

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

11:36
11:37q
11:41q
11:47q
11:48q
11:50q
11:51q
11:59q
12:01q
12:06q
12:07q
12:09q
12:10q
12:11q
12:13q
12:16

13:36q
13:41q
13:42q
13:43q
13:45q
13:46q
13:47q
13:48q
13:50q
13:51q
13:55q
13:57q
13:59

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:46q
13:52q
13:54q
13:57q
14:06q
14:08q
14:09

I
I
I
I
I
I
I
I
I
c

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:28
13:29q
13:33q
13:39q
13:40q
13:42q
13:43q
13:51q
13:53q
13:58q
13:59q
14:01q
14:02q
14:03q
14:05q
14:08

15:27q
15:32q
15:33q
15:34q
15:36q
15:37q
15:38q
15:39q
15:41q
15:42q
15:46q
15:48q
15:50

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

15:33q
15:39q
15:41q
15:44q
15:53q
15:55q
15:56

I
I
I
I
I
I
I
I
I
c

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

15:17
15:18q
15:22q
15:28q
15:29q
15:31q
15:32q
15:40q
15:42q
15:47q
15:48q
15:50q
15:51q
15:52q
15:54q
15:57

17:02q
17:07q
17:08q
17:09q
17:11q
17:12q
17:13q
17:14q
17:16q
17:17q
17:21q
17:23q
17:25

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

17:08q
17:14q
17:16q
17:19q
17:28q
17:30q
17:31

I
I
I
I
I
I
I
I
I
c

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

16:51
16:52q
16:56q
17:02q
17:03q
17:05q
17:06q
17:14q
17:16q
17:21q
17:22q
17:24q
17:25q
17:26q
17:28q
17:31

Y  : nur an Schultagen im Saarland 24  : verkehrt nur Di und Do 5  : verkehrt nur Freitag
q  : nur zum Ausstieg c  : Haltestelle wird nur bei Bedarf angefahren


